
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

13 

 
PORTARIA Nº.: 402, DE 26 DE MARÇO DE 2009. 

 

Designa Comissão Especial para auxiliar a Comissão 
Permanente de Licitação no  processamento e julgamento 
do Processo Licitatório n° 32/2009   – Tomada de Preço 
nº 05/2009. 

 
 

  
         O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com as disposições constantes na Lei Federal nº 8.666/93, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Designar uma Comissão Especial para auxiliar a Comissão Permanente de 

Licitação a organizar, programar e executar o Processo Licitatório nº  32/2009 – Tomada 

de Preço nº 05/2009. 

 

Art. 2º - A presente Comissão Especial será composta pelos seguintes 

membros:  

a. Maurício Ferreira de Carvalho 

b. Lílian Sarmento Antunes 

c. Cynthia de Almeida Bracarense 

d. Ladislau Saraiva Gonçalves 

e. Walmir Moreira Lage 

f. Paulo César Coelho Ferreiro 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 26 DE MARÇO DE 2009. 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


